COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 233 del Reg.	Data 22/12/2017	N. 731 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Retta minore straniera non accompagnata presso la comunità educativa "ZOE' 2.0" di Otranto (Le) Periodo ottobre-dicembre 2017. CIG: ZD220B0391.
	· /

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO:

- che con propria determinazione n. 705 Reg. Gen. del 30.11.2016 la minore straniera non accompagnata M.L., rintracciata dal i Carabinieri di Salice Salentino sul territorio Comunale di Salice Salentino, veniva inserita, a far data 6 ottobre 2016, a cura del Servizio Sociale Professionale presso la Comunità educativa per minori" LA GINESTRA" di Mesagne gestita dalla Cooperativa sociale "OASI" a.r.l. onlus di Mesagne;
- che con nota n. 239/2017 del 20/09/2017 indirizzata alla Procura della repubblica presso il Tribunale per i minorenni di Lecce, al Giudice Tutelare di Brindisi e a questo Servizio Sociale la Cooperativa sociale "OASI" di Mesagne chiedeva, per incompatibilità nel contesto comunitario, il trasferimento d'urgenza in altra comunità della minore straniera non accompagnata M.L.
- che con nota ns. prot. 11363 del 20/10/2017, la Comuntà Educativa di Otranto ZOE' 2.0 comunicava la disponibilità all'accoglienza della minore e l'ammontare della retta giornaliera pari ad € 75,00 iva al 22% esclusa;
- che con propria determinazione n. 721 Reg. Gen. del21.12.2017 si è preso atto del trasferimento della minore straniera M.L. presso la Comunità educativa "ZOE' 2.0" di Otranto a decorrere del 23.10.2017;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della retta di ospitalità della minore per il periodo 23 ottobre -23 dicembre 2017 data di compimento della maggiore età,

DETERMINA

- 1. **DI PROVVEDERE**, per quanto in premessa esposto, al pagamento della retta giornaliera per la minore straniera M.L. che ammonta ad € 91,50 iva inclusa attualmente inserita nella comunità "ZOE' 2.0"di Otranto gestita dalla ZOE'2.0 (Codice Fiscale 04808430757) Società a Responsabilità Limitata e Semplificata con sede legale a Melendugno via Capitano Elia,28.
- 2. **DI DARE ATTO** che la spesa complessiva di € **5.673,00** iva al 22 % inclusa per il periodo 23 ottobre 23 dicembre 2017 trova disponibilità sui seguenti interventi:
 - per € **4.513,60** sull'intervento sull'intervento 1.03.01.02.0006.12.04/1946 " Spese socio-assistenziali a carico del Comune" del corrente bilancio già impegnata con determinazione n. 290 Reg. Gen. del 08.06.2017
 - per € 1159,40 sull'intervento 12.008-12.10/1857 " trasferimenti Piano Sociale di Zona interventi per minori ricoverati in istituto" del corrente bilancio, essendo la stessa già stata impegnata con propria determinazione n. 661 Reg. Gen. del 05/12/2017.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/12/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 22/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço

- Segretario Comunale

- Responsabile del servizio finanziario

Data 22/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 22/12/2017 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 22/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO